
 
 
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO II - UDINE 
Via Petrarca, 19 – 33100 – Udine 

TEL 0432-299029  
mail: udic842006@istruzione.it 
udic842006@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico – UDIC842006  
codice fiscale 94127280306 

Codice univoco fatturazione UFK51D 
  

 

Prot. n. 13545/02-01 
                                                                                                         Udine, 05.12.2017 

 

 

  

  

                                                                            Ai Sigg. membri del Consiglio di Istituto  
                                                                   Componente Docenti – Genitori 

  
                                               All’ALBO dell’Istituto  

  
OGGETTO: Elezioni del Consiglio di Istituto 26 – 27 novembre 2017.  
Decreto di nomina dei componenti del Consiglio di Istituto triennio 2017/18 – 2019/20. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 

 
I-   VISTO                 il D.P.R. 31 05.1974, n.416;      
-    VISTO                 il D. Lgs. 16.04.1994, n. 297, parte I - Titolo I;  
 -   VISTA                  l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni;  
 -   VISTA                  la nota MIUR del 26.09.2017 Prot. AOODGOS-11642;  
  -  VISTA                  la nota MIUR.AOODRFR.REGISTRO UFFICIALE(U).0010129.04-10-2017  

  
       
                                                                                 DECRETA 
  

 
il Consiglio di Istituto valido  per il triennio scolastico 2017718, 2018/19 e 2019/20  è così costitutito:  

 
 

COMPONENTE GENITORI  (in ordine alfabetico) 
1. BARACETTI SIMONE 
2. BORTOLUZZI MARTA 
3. DI GASPERO LUCA 
4. LAVAZZA SERANTO MATTEO 
5. MARANGONE DANIELE 
6. SCHIRATTI MASSIMO 

 
 
COMPONENTE DOCENTI  (in ordine alfabetico) 

1. ASTORI PAOLA 
2. BARBIERI LAURA 
3. DELLACASA SILVIA 
4. GALLO MARIALUCIA 
5. MICOLI RENATA 
6. MILOCCO SILVANA 
7. TOFFOLO MARTA 
8. TURCO ROSSELLA 

 

 



 

 

Si fa presente che la componente ATA non ha presentato alcuna  candidatura. 

 

Ai sensi della normativa vigente il Consiglio d’Istituto è presieduto da uno dei suoi membri eletto tra i 
rappresentanti dei genitori degli alunni, a maggioranza assoluta dei suoi componenti. Qualora non si 
raggiunga detta maggioranza nella prima votazione, il Presidente è eletto a maggioranza relativa dei votanti.  
Il Presidente sceglie il Segretario tra i Consiglieri. Il Consiglio elegge nel suo seno, a maggioranza semplice, la 
Giunta esecutiva (composta da 1 docente e 2 genitori).  
Della Giunta fanno parte di diritto il Dirigente Scolastico che la presiede e il Direttore S.G.A.  che svolge anche 
funzioni di segretario verbalizzante.  

  
 Il Dirigente Scolastico Reggente 

 Prof. Umberto RANAURO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
         (ex art.3, co.2, D.Leg.vo 39/93) 

 

 
  

  

  

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


